
Furnizare combustibil lichid usor tip M

 Detalii
-------------------

Organizator: PENITENCIARUL POARTA ALBA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-04-2021●

Data aparitiei: 23-04-2021●

 Domenii
-------------------

Combustibili (CPV: 09100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1054369]

Furnizare combustibil lichid usor tip M

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1025855 / 03-11-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

PENITENCIARUL POARTA ALBA
CIF: 4301251
Adresa: Strada: COLONIILOR, nr. 3, Constanta, Poarta Alba, Romania, 907245
Email: achizitii.ppalba@anp.gov.ro
Telefon: +40 241853777
Fax: +40 241853524
Persoana contact: LAURENTIU PATRASCU
Punct(e) de contact: LAURENTIU PATRASCU
In atentia: LAURENTIU PATRASCU
URL: WWW.ANP.GOV.RO

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare combustibil lichid usor tip M

Cod CPV:
09100000-0 - Combustibili (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achizitie de combustibil lichid usor tip M folosit pentru incalzire si prepararea hranei.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
40307 / 12-04-2021

Denumire Contract:
Contract achizitie combustibil clu tip m

Valoare Contract: 4190000 RON

Castigator:
SC ALESOIL SRL
CIF: RO 32485940
Adresa: Strada Oituz, Nr. 33, Bacau, Onesti,
Email: scalesoilsrl@yahoo.com
Telefon: +40 747075577

-----


